Kremenrck s. r.

St, 8661.
Razglas.

Ministrstvo za notranje zadeve je (xtredilo z raz­
pisom z dne 20. februarja 1922., D. Z. br. 1854, da 
je zahtevati od grških državljanov za vidiranje pot­
nih listov, dokler se ne odredi drugače, takso v zne­
sku 153 (stopetdesetintri) dinarjev.

V Ljubljani, dne 6. marca 1922.

Pokrajinska uprava za Slovenijo.
Oddelek za notranje zadeve.

Po naročilu pokrajinskega namestnika: 
Krmsušek s. r.

* Razglašen v »Službenih Novinah kraljevine 
Srba, Hrvata i Slovenaca* št. 40, izdanih dne 22.